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	Чувашская  Республика
Яльчикский район

Администрация 

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «09» апреля 2014г.№ 186
село Яльчики


О закреплении муниципального имущества

на праве оперативного управления

В соответствии с Уставом Яльчикского района Чувашской Республики и решением Собрания депутатов Яльчикского района от 20.03.2008 г. №2/9-с «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Яльчикского района Чувашской Республики», администрация Яльчикского района             п о с т а н о в л я е т:


1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением "Детский сад "Солнышко" села Яльчики Яльчикского района Чувашской Республики" муниципальное недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению "Детский сад "Солнышко" села Яльчики Яльчикского района Чувашской Республики" в течение 30 календарных дней со дня вступления в силу настоящего постановления обеспечить государственную регистрацию права оперативного управления на указанные в п.1 настоящего постановления объекты недвижимости в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации права на  недвижимое имущество и сделок с ним». 


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава администрации

Яльчикского района                                        

                   Н.П.Миллин








        Приложение








          к постановлению администрации

                                                                 Яльчикского района








          от «____» апреля 2014 г. №_______
Перечень

муниципального недвижимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за  муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением "Детский сад "Солнышко" села Яльчики Яльчикского района Чувашской Республики"
	№

п/п
	Наименование 
	Местоположение 
	Год 

ввода в эксплуата-цию (год выпуска)
	Площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость

(на 01.01.2014г.)

руб.

	1
	Здание
	Чувашская Республика, Яльчикский район, 

с. Яльчики, 

ул. Комсомольская, д.9А
	1984
	18,8
	68078,27
	0,00

	2
	Здание
	Чувашская Республика, Яльчикский район, 

с. Яльчики, 

ул. Комсомольская, д.9Б
	1984
	37,9
	214762,10
	0,00

	3
	Здание
	Чувашская Республика, Яльчикский район, 

с. Яльчики, 

ул. Комсомольская, д.9Г
	1991
	17,7
	113796,30
	82774,63

	Итого
	
	
	
	396636,67
	82774,63


______________________________________
